Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Em ail: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov,br

Siúe: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60. I 13.l 7210001-01

rNDrcAÇÃo N" cq t24

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Construir um abrigo no ponto de ônibus, localizado no
kml2 na estrada do bairro do Cercado.

pedidosreitospor*,J3,'oi,"l'JiiJi:..:",â.::t",l3jiiil1i,-l'l$.ffi ::
usuários pelo transporte, evitando que fiquem expostos a sol e chuva.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de2024.

AGUINALDO NTONIO DE OLIVEIRA
AGUINALDO DO CERCADO

VEREADOR

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

JUSTIFICATIVA